



## Esad'ı da Cemaatçi yaptığımızı göre artık gidip yatabiliriz

10 Ağustos Pazartesi 2015 10:32



Hükümetin sesi Star gazetesi bugünkü manşetinde Fethullah Gülen ile Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'ın ilişkili olduğunu öne sürdü.

Hükümetin sesi Star gazetesi bugünkü manşetinde Fethullah Gülen ile Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad'ın ilişkili olduğunu öne sürdü.

Star gazetesi yazarı Cem Küçük'ün kaleme aldığı yazı, "İşte FETÖ-Esad derin bağlantısı" başlığıyla manşetten verildi. Yazıda, "Türkiye'yi Lahey'de yargılatmak için MIT tırlarını durdurup, Dışişleri'ndeki kozmik toplantıyı dünyaya servis eden FETÖ'nün Esad'la derin bağlantısı ortaya çıktı. Gülen'in sağ kolu Fatih Üniversitesi Rektörü Tekalan'ın oğlu Esad'ın finansörünün kızıyla nişanlandı" iddiaları yer aldı.

### "AKRABALIK BAĞI KURMUŞ OLDULAR"

Esad ile Gülen Cemaati'nin bu nişanla birlikteliğini kuvvetlendirdiği öne sürülen yazıda şunlar yer aldı:

"Suriye rejimi ve Beşar Esad adına faaliyet yürütüp Hashem Akkad'ın pozisyonundan FETÖ ve Şerif Ali Tekalan haberdar olmaması mümkün değil. Bugüne kadar 300 bin insanı, -bunların bir kısmı kimyasal silahlarla- katleden Esad'la FETÖ mensubu Şerif Ali Tekalan akrabalık bağı kurmuş oldular. Bugüne kadar FETÖ'cülerin Esad'a niçin eleştirmedikleri ve hatta destekledikleri de ortaya çıkmış oldu."



3. Havalimanı-Gayrettepe  
**26 DAKİKA**  
İstanbul trafiğine nefes aldırılmak üzere. Havalimanı'na kolay erişimi sağlamak için Gayrettepe metro hattı 33 kilometre uzatılıyor. Yeni hatta 3. Havalimanı-Gayrettepe arası 20 dakika mesekt.

EKONOMİ » 5

# STAR



## Hayvanların gözünden...

İngiliz araştırmacıların gerçekleştirdiği 'insan/kuş' ortaklığıyla hayvanların dünyayı nasıl gördüklerini ortaya koydu. Yarımsaçirge, insanlarla hayvanların aynı algılama biçimini kullanarak ortaklar oldu.

DÜNYA » 3

10 AĞUSTOS 2015 PAZARTESİ YENİ TÜRKİYE'NİN GAZETESİ FİYATI: 50 KURUS (KİTÇ: 1 TL)

# İŞTE FETÖ-ESAD DERİN BAĞLANTISI

FETÖ yapılanmasının Türkiye mütevellisi içinde yer alan Fatih Üniversitesi Rektörü Serif Ali Tekalan'ın oğlu Tarık Tekalan, Esad'a silah temin eden en önemli finansörlerden Hashem Akkad'ın kızı Lana Akkad ile nişanlandı.

**STAR** Türkiye'yi Lahay'de yargılamak için MİF TIR'larını durdurup, 12 Mart 2014 tarihli közmüş Değişleri toplantısını dünyaya servis eden Fethullahçı Terör Örgütü'nün kararlık bir bağı daha deşifre ediyor. Tarık Tekalan 1990 doğumlu, Fatih Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde okudu. 1991 doğumlu Lana Akkad da aynı üniversitede işletmeyi bitirdi. Esad rejimiyle bağlantı kurmak isteyen FETÖ, rejimin en büyük destekçisi Hashem Akkad'ın kızıyla Tekalan'ın oğluna nişanladı. » 12

HABER  
CEM KURUK

tttekan  
Berut, Lebanon  
tttekan Biz 2015 e böyle girdik, #nişan  
Tarık Tekalan nişan fotoğraflarını Instagram'da paylaştı.



## HİMMET PARASIYLA LÜKS HAYAT

### 200 BİN DOLARLIK SAAT KOLEKSİYONU

FETÖ İdri Fethullah Gülen'in en yakın üç adamından birinin oğlunun yaşam tarzı, giyim, sahafatı hayatı ve pahalı saatlere olan düşkünlüğü altındaki saf tabanla tezat oluşturuyor. Genç bir saat koleksiyonuna sahip olan Tarık Tekalan'ın bu sahafatı hayatı toplanan himmet paralarından karşılıyor.



ÖZEL HABER

FETÖ'nün mütevellisi içinde yer alan Fatih Üniversitesi Rektörü Serif Ali Tekalan

Hashem Akkad'ın kızı Lana Akkad

Serif Ali Tekalan'ın oğlu Tarık Tekalan

Esad rejimine silah temin eden en önemli finansörlerden Hashem Akkad

## Esad ve Gülen'den TEBRİK MESAJI

Bugüne kadar FETÖ'cülerin Esad'ın cinayetlerine neden sessiz kaldığını en büyük kanıtı Esad ve Gülen'in tebrik ettiği çiftin bu fotoğrafı...

## Kim bu Hashem Akkad?

► Besar Esad'ın en yakınlarından biri. Suriye rejimine yakın destek veriyor. Yurt içi ve dışı yapıtı her gormsüye doğrudan Esad'a aktarıyor.  
► 1994 yılında trafik kazasında hayatını kaybeden Basil Esad sayesinde bir dönem milletvekiliği yaptı. Aynı zamanda Kabele'de valandı.  
► Kuvvetleri köşüklerin ve Muhammed Samir ile petrol ve plastik sektörü dahil farklı alanlarda 14 şirket bulunuyor.  
► Esad'ın özel kalemlerinden ve Esad'a destek veren en önemli Somali alleliler arasında yer alan Dabul ailesinden Abu Selim Dabul ile ortaklığı var.



## 20 günlük oğlunu KOKLAYAMADI

► Şehit polis Abdullah Ümit Sercan'ın son yolculuğuna 20 günlük oğlu Ali ile öğreten eşi Ozay Sercan ve sevenleri uğurladı. Ozay öğreten, acı haberi tatlı dönüştürdü. Şehit polis Muhammed Onur Demir ise Sivas'ta 10 bin kişinin 'terör lafet' sloganlarıyla toprağa verildi. » 10

**Paralel'in şehit istismarı**  
Paralel'in şehitlerin ailelerine zaman zaman terörle tehdit eden haberleri zerre den seçim hesabı yapıtı. » 12

**GEZİCİ BİLİRKİSİDEN GAZETECİYE TEHDİT** » 12

## TERÖRE KARŞI ortak tavır çağrısı



### HER SEY BU YAVRULARIMIZ İÇİN

Her şey bu yavrularımız için. Davutoğlu, AK Parti ile CHP heyetlerinin, 5 ayrı oturumda 35 saat süren istikrarlı görüşmelerinin ardından, bugün saat 18.00'de Kılıçdaroğlu ile bir araya gelecek. "Kılıçdaroğlu ile görüşmemizde hükümet ortaklığı dışında, terör konularını da istişare edeceğiz" diyen Davutoğlu, "Suvey masası işlerse işlesin milletimizin verdiği ilköy yörünme sorumluluğumuzun gereğini yapacağımızdan kimse şüphe etmesin" şeklinde konuştu. » 13

**GÖZLER SAAT 18:00'DE**  
Basbakan Davutoğlu'ndan siyasi parti liderlerine çağrı: **Kamu düzeni ve silahların bırakılması konularında ortak tavır alalım.**

## HAMANEY DAES konusunda ikili mi oynuyor

► İran'ın resmi-yarı resmi medyası Türkiye'yi DAES'e destek vermekle suçlar. Ankara'nın tepkisine de sessiz. Bir İranlı emekli diplomata göre, "Arkasında dini lider Hamaney var. Esad'ı, DAES'i kuran aşırıncılar cesaretlenip çıkarmaya da ikna ettiler." » 9

**BU YAZ BOL KAR VAR**  
TL karşına %9,44  
USD karşına %2,67  
EURO karşına %2,54  
ALTIN karşına %2,54

10 ► PKK'YA PARA AKTARAN HDP'Lİ BASKAN TUTUKLANDI

RESSAM-YAZAR FİKRET OTYAM HAYATINI KAYBETTİ ◀ 14

star gazetesi

cem küçük

fethullah gülen

Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



